
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Tereza Veselá  

Vedoucí/školitel/ka práce:RNDr. Jitka Vytlačilová, Ph.D.   

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 
2016/2017 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Vliv biologické ochrany rostlin na produkci sekundárních metabolitů Papaver 

somniferum IV. 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a zcela samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo mimořádně přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka Tereza již během studia patřila mezi výrazné studentky v tom nejlepším smyslu. Ať 
se jednalo o předmět Monitorování životního prostředí, Produkci léčivých rostlin,.. Navštěvovala 
i Fytochemické metody, vyučované na katedře. Ve všech uvedených předmětech si prohloubila 
svoje praktické laboratorní dovednosti, které poté úspěšně aplikovala při své experimentální 
práci v laboratoři. Vždy usměvavá a dobře naladěná pomáhala dotvářet klidnou atmosféru 
laboratoře. K dalším jejím přednostem patří pečlivost a také velké pracovní nasazení. Neváhala 
svůj volný čas věnovat experimentům a tím dopomoci ke zdárnému konci diplomové práce. Co 
se týče studijních povinností patřila k těm studentům, kteří si plní svoje úkoly včas. 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 31. 5. 2018 …………………………………… 

podpis  


